

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement 1st March 2011

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work- MR Kanhai					
Baran to Parsaniya Road					
E.A- Shakti Developers Pvt Ltd					
at- Nodpur Katra Baran					
Postage City Pame					
Date of start- 25.6.2020					
Date of comp- 24.6.2021					
Agno- 20/2020-21 / MR					
Agree- 2142.437.79+1345813.21					
Date of measurement 28/3/21					
(1) clearing and grubbing					
road land etc					
$2 \times 40 \times 30 \times 1.0 = 2400.04^2$					
$= 0.24 \text{ ha}$					
(2) Construction of structure					
Sub base by gravel 11					
graded material					
$4 \times 2 \times 2.50 = 20.00 \text{ m}^2$					
$6 \times 2.6 \times 2.0 = 31.20 \text{ m}^2$					
$4 \times 2.5 \times 2.5 = 25.00 \text{ m}^2$					
$5 \times 3.0 \times 2.0 = 30.00 \text{ m}^2$					
$2 \times 6.25 \times 1.0 = 12.50 \text{ m}^2$					
Total 127.70 m^2					
Qty $= 127.70 \times 0.1 = 12.77 \text{ m}^3$					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) P&F of retro-reflectised					
acrylic of rounded 3mm					
board - -					
vide item (10) p/9					
600mm string LC					
2.00 Nos @ 3579.28 = 7159.00					
600mm circular					
2.0 Nos @ 3678.63 = 3679.00					
600x450mm rectangular					
2.0 Nos @ 3549.51 = 7099.00					
(12) Planting of tree and					
tree maintenance one year					
vide item 12 p/9					
60.00 Nos @ 800.30 = 48018.00					
(13) P&F of hot applied					
thermo plastic compound					
2.5mm -					
vide item No. 09 p/5					
240.00 Nos @ 735.40					
					= 176496.00
(14) P&F of disposal machinery					
information sign board - -					
vide item No. 09 p/5					
2.0 Nos @ 10847.50					
					= 21695.00
					T = 1645230.00
Add 13th inst + LS					(4) 213880.00
					T = 1859110.00

Continuation

Continuation